杭锦旗人民政府办公室关于成立杭锦旗儿童友好城市建设试点工作领导小组的通知

杭政办发〔2024〕9号

各苏木镇人民政府，旗直各有关部门：

为加快推进我旗儿童友好城市建设工作，按照《鄂尔多斯市人民政府办公室关于成立鄂尔多斯市儿童友好城市建设试点工作领导小组的通知》（鄂府办发〔2023〕121号）文件要求，旗人民政府决定成立杭锦旗儿童友好城市建设试点工作领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事宜通知如下：

一、领导小组组成人员

组长：张仲平        旗委副书记、政府旗长、杭锦经济开发区党工委书记、管委会主任

副组长：阿拉腾达来  旗委常委、政府副旗长

萨日娜      旗政府副旗长

成员：杨欣          旗政府办公室主任

张渝         鄂尔多斯市桥头粮食储备有限公司纪检委员（监察专员）

柴国芸        锡尼镇党委副书记、政府镇长

李儒东        伊和乌素苏木苏木长提名人选

希木          巴拉贡镇党委副书记、镇长提名人选

李政欣        呼和木独镇党委副书记、政府镇长提名人选

杨恒          吉日嘎朗图镇党委副书记、政府镇长

哈斯毕力格    独贵塔拉镇党委副书记、政府镇长

李俊文      独贵塔拉镇党委副书记

余东梅      旗委宣传部副部长

王春梅      旗妇女联合会主席

王越劲      共青团杭锦旗委员会书记

苗平        旗发展和改革委员会主任

王虎        旗教育体育局局长

赵建峰      旗民政局局长

李文奇      旗财政局局长

苏永权      旗人力资源和社会保障局局长

王海荣      旗自然资源局局长

王树飞      鄂尔多斯市生态环境局杭锦旗分局局长

乔小平      旗住房和城乡建设局局长

刘文天      旗交通运输局局长

王炳耀      旗文化和旅游局局长

杨勇        旗应急管理局局长

王秀俊      旗市场监督管理局局长

刘晓荣      旗林业和草原局局长

李治军      旗医疗保障局党组书记

白毕力格    旗城市管理综合行政执法局局长

王治国      旗公安局政委

敖特更花    旗残疾人联合会理事长

苏凤乐      旗卫生健康委员会副主任

领导小组下设办公室，办公室分别设在旗发改委、旗妇女联合会，办公室主任由旗发改委主任苗平与旗妇女联合会主席王春梅兼任。

二、其它事项

（一）领导小组负责全旗儿童友好城市建设试点工作的组织领导，统筹推进各项工作。负责协调解决重大问题，督促有关部门和单位推进工作落实。推动落实旗委、旗政府交办的其他事项。

（二）领导小组办公室承担领导小组日常工作，督促领导小组决定事项的落实。及时梳理工作推进中出现的困难和问题，研究提出工作建议，及时向领导小组报告。推动落实领导小组交办的其他事项。

（三）今后，除旗领导外，领导小组其他人员如有变动，由接替其行政职务的人员自行接替。此项工作完成后，领导小组自行撤销，不另文通知。

杭锦旗人民政府办公室

2024年2月4日